Արձանագրություն N 2

ԵՊՀ ԻՄ-ՇՀԱՊՁԲ-16/61-1  ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրի 
գնահատող հանձնաժողովի նիստի

ք. Իջևան		                                                                                        17 նոյեմբերի  2016											ժամը 10:00

Մասնակցում էին հանձնաժողովի`
նախագահ Ա. Մարգարյանը
անդամներ` Հ. Մանթաշյանը, Յ.Ամիրխանյանը
քարտուղար` Ս. Սարգսյանը

<< ԵՊՀ ԻՄ-ՇՀԱՊՁԲ-16/61-1>> ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգով հայտերի բացման մասին
1. «ԵՊՀ ԻՄ-ՇՀԱՊՁԲ-16/61-1» ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերով մրցույթի առաջարկների բացման վայրի, գնային առաջարկների ներկայացման, գնահատման, արդյունքների հաստատման /մրցույթի արդյունքների / մասին
1. Ընդունել ի գիտություն, որ` 
 1.1 Գնային առաջարկ ներկայացնելու մասին 08.11.2016թ փաստաթղթային եղանակով միաժամանակ ծանուցում է ներկայացվել <<Գնումների աջակցման կենտրոն>> ՊՈԱԿ-ի հետ <<ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/13>> ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրեր կնքած բոլոր հնարավոր մասնակիցներին` www.gnumner.am հասցեում հրապարակված apranq-15-13@shh.gnumner.am ինտերնետային հասցեով:
	N
	Մասնակիցներ

	
	Անվանումը
	Հասցեն

	1
	,,Ռոբերտ Մարկոսյան և ընկերներ” ՍՊԸ
	Ք. Իջևան, Արցախյան 11, 4001

	2
	,,ՍԵՆԴԱ” ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Հր. Քոչար 8-16

	3
	,,Սմարթլայն” ՍՊԸ
	Ք.Երևան, Վարդանանց 110

	4
	,,ԻՍՐԱՅԵԿՅԱՆ” ՍՊԸ
	Ք.Իջևան Անկախության 23

	5
	,,Ալեքսանդր Հակոբյան” ԱՁ
	Արարտի մարզ, գ. Արգավանդ


 1.2 <<Երևանի պետական համալսարան>> հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի կարիքների համար գրասենյակային և կենցաղային կահույքի ձեռքբերման համար «ԵՊՀ ԻՄ-ՇՀԱՊՁԲ-16/61-1» ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրի համաձայն հայտ են  ներկայացրել հետևյալ մասնակիցները.

1.3 Գնային առաջարկ պարունակող ծրարը բացվել է <<Երևանի պետական համալսարան>>հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղ` ք. Իջևան, Ուսանողական 3 հասցեում:

1.4 Տվյալներ ծրարը կազմելու և ներկայացնելու՝ սահմանված կարգի պահանջներին համապատասխանության մասին.
- գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցի ծրարը կազմվել և ներկայացվել է հրավերի պահանջներին համապատասխան: 
Ընդունվել է որոշում` կողմ - 3, դեմ - 0
1.5 Տվյալներ բացված ծրարում պահանջվող փաստաթղթերի առկայության մասին.
      - գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակիցները փակ ծրարով ներկայացրել  են գնման ընթացակարգին մասնակցելու դիմում և գնի առաջարկ: Վերը նշված մասնակիցներից ,,Ալեքսանդր  Հակոբյան” ԱՁ-ն  ներկայացրել է փաստաթղթերը թերի, գնային առաջարկը լրացվել է սխալ, իսկ մնացած մասնակիցները ներկայացրել են փաստաթղթերը  բնօրինակից և 2 օրինակ պատճենից: Բնօրինակ փաթեթում ներկայացված փաստաթղթերի բոլոր էջերը կնքված և ստորագրված են մասնակիցների կողմից:       
Ընդունվել է որոշում` կողմ - 3, դեմ – 0
1.6 Տվյալներ մասնակցներիի կողմից ներկայացրած փաստաթղթերի՝ սահմանված պայմաններին համապատասխան կազմված լինելու մասին.
      - Ներկայացրած գնային առաջարկ ծրարում ներառված փաստաթղթերը կազմվել և ներկայացվել են հրավերի պահանջներին համապատասխան:
Ընդունվել է որոշում` կողմ - 3, դեմ – 0

1.7 Մասնակիցների  առաջարկած  գները՝
ՀՀ դրամ
	Հ/Հ
	Անվանումը
	<<  Ռոբերտ Մարկոսյան և ընկերներ >>  ՍՊԸ
Մասնակից 1                                        
	<<  ՍԵՆԴԱ  >> ՍՊԸ
Մասնակից 2

	
	
	Առաջարկվող գները` ներառյալ ԱԱՀ-ն
(ՀՀ դրամ)
	Առաջարկվող գները առանց ԱԱՀ-ի
(ՀՀ դրամ)
	ԱԱՀ
	Առաջարկվող գները` ներառյալ ԱԱՀ-ն
(ՀՀ դրամ)
	Առաջարկվող գները առանց ԱԱՀ-ի
(ՀՀ դրամ)
	ԱԱՀ

	1. 
	·ñ³ë»Õ³ÝÝ»ñ
	58000
	48333.33
	9666.67
	73000
	60833.33
	12166.67

	2. 
	·ñ³ï³Ëï³Ï Ï³íÇ×áí ·ñ»Éáõ Ñ³Ù³ñ
	52000
	43333.33
	8666.67
	136000
	102133.33
	22666.67

	3. 
	³ÃáéÝ»ñ -1 
	1200000
	1000000
	200000
	840000
	1100000
	140000

	4. 
	³ÙµÇáÝ
	60000
	50000
	10000
	79200
	66000
	13200









	Հ/Հ
	Անվանումը
	<<  Սմարթլայն >>  ՍՊԸ
Մասնակից 3                                        
	<<   ԻՍՐԱՅԵԿՅԱՆ  >> ՍՊԸ
Մասնակից 4

	
	
	Առաջարկվող գները` ներառյալ ԱԱՀ-ն
(ՀՀ դրամ)
	Առաջարկվող գները առանց ԱԱՀ-ի
(ՀՀ դրամ)
	ԱԱՀ
	Առաջարկվող գները` ներառյալ ԱԱՀ-ն
(ՀՀ դրամ)
	Առաջարկվող գները առանց ԱԱՀ-ի
(ՀՀ դրամ)
	ԱԱՀ

	1. 
	·ñ³ë»Õ³ÝÝ»ñ
	-
	-
	-
	54000
	54000
	-

	2. 
	·ñ³ï³Ëï³Ï Ï³íÇ×áí ·ñ»Éáõ Ñ³Ù³ñ
	-
	-
	-
	56000
	56000
	-

	3. 
	³ÃáéÝ»ñ -1 
	1056000
	880000
	176000
	1080000
	1080000
	-

	4. 
	³ÙµÇáÝ
	-
	-
	-
	56000
	56000
	-



թվաբանական սխալներ չկան 

2.Մասնակիցների զբաղեցրած հորիզոնականները









	
Անվանումը
(չափաբաժիններ)
	
Առաջին տեղ
	
Երկրորդ տեղ
	
Երրորդ տեղ

	1. 
	·ñ³ë»Õ³ÝÝ»ñ
	<<  Ռոբերտ Մարկոսյան և ընկերներ >>  ՍՊԸ
	<< ԻՍՐԱՅԵԼՅԱՆ>> ՍՊԸ
	<< ՍԵՆԴԱ >> ՍՊԸ

	2. 
	·ñ³ï³Ëï³Ï Ï³íÇ×áí ·ñ»Éáõ Ñ³Ù³ñ
	<<  Ռոբերտ Մարկոսյան և ընկերներ >>  ՍՊԸ
	<< ԻՍՐԱՅԵԼՅԱՆ>> ՍՊԸ
	<< ՍԵՆԴԱ >> ՍՊԸ

	3. 
	³ÃáéÝ»ñ -1 
	<< ՍԵՆԴԱ >> ՍՊԸ
	<<  ՍՄԱՐԹԼԱՅՆ >>  ՍՊԸ
	<<  Ռոբերտ Մարկոսյան և ընկերներ >>  ՍՊԸ

	4. 
	³ÙµÇáÝ
	<<  Ռոբերտ Մարկոսյան և ընկերներ  >> ՍՊԸ
	<< ԻՍՐԱՅԵԼՅԱՆ>> ՍՊԸ
	<< ՍԵՆԴԱ >> ՍՊԸ





[image: ]
image1.tiff
RRTITAY

e o el

sudiapdhuibpt Vel wwinetos sl e o [ I

dhpnrngnaed - brphpe o opall ot R NS IR

dwububhg awtiusty Oy
1 Nl

wqugniilgwhl wowowplp ubphunugpud < UGTHY

gl npresmy lnepl Aghea o

SRLNIHIRTNE

e So e T

U]Hiul,hll]x )7 [T l’/\; [ TOR S TIE

(i, )/

/e
G w:mué// .- ',,“ e i

2 oo 70 G Udhiphiutiea

IS

P i e heiden Jpede 170

R RITRE




